www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:030E62A7E3579069

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: scmclsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXI'RA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 057/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 13 - MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS 18650104134
CNPJ: N° 29.562.239/0001-37
R$ 77.721,60 (setenta e sete mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta
centavos)
FPM, ICMS, PNA T, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRAI ANTE)
Francisco Luiz dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld :0B62037 A149390A4

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXI'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 058/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 04 - ESTADUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS 18650104134
CNPJ: N° 29.562.239/0001-37
R$ 87.436,80 (oitenta e sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta
centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRAI ANTE)
Francisco Luiz dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, I l de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0047D7B72843906B

'
ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PT
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXI'RATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 059/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRA TAÇA O DE PESSOA JURIDICA, MICRO EMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 14-MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
MANOEL IVONETE DE OLIVEIRA FERREIRA 16807724810
CNPJ Nº 31.006.087/0001-38
R$ 77 .932,80 (setenta e sete mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos)
FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Manoel lvonete de Oliveira Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:OCC548F2721D90AB

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBl!CAÇÀO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 060/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍOICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA 03 • ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
MANOEL IVONETE DE OLIVEIRA FERREIRA 168077248 1 O

CNPJ Nº 3l.006.087/0001-38
R$ 125.072,64 (cento e vinte e cinco mil, setenta e dois reais e sessenta e

quatro centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailcr Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Manoel lvonete de Oliveira Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE